Приказ № 32 от 01.09.2018г.
                                             Об организации внеурочной деятельности

На основании решения педсовета (протокол №-1 от 30.08.2018г.) приказываю: Организовать внеурочную деятельность на 2018-2019 уч. год в следующем порядке:

	№
	Название кружка
	Количество

Ча-

сов
	направление
	Коли
чество детей
	Время работы
	Руководи-

тель

	1
	Здоровячок
	1
	физкультурно – спортивное
	8
	Понедельник
	Забелина Е.А.

	2
	Ларец знаний
	2
	Научно-познавательное
	10
	Вторник
	Любаева М.В.

	3
	Умники и умницы
	1
	Научно-познавательное
	7
	Среда
	Королёва Л.И.

	4
	Искра
	1
	Социально-педагогическое
	5
	Четверг
	Кононова Л.М.

	5
	Знай-ка
	1
	Социально-педагогическое
	4
	Пятница
	Гаврилова Е.Н.

	6
	Калейдоскоп
	1
	Социально-педагогическое
	3
	Четверг
	Любаева М.В.

	7
	Мозаика
	1
	Социально-педагогическое
	7
	понедельник
	Королёва Л.И.

                                                                            Директор школы:______________Забелина Е.А.